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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawa płynów do hemofiltracji – DZP/PN/34/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi środkami publicznymi i zasadę zachowania wolnej konkurencji, wyłączy z Załącznika  nr 2  poz. 5 i 7 i utworzy z niej osobny pod pakiet 2a, lub dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje, co pozwoli na zaoferowanie wyrobu medycznego w pełni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Multifiltrate, a dla Zamawiającego takie rozwiązanie będzie korzystne ze względów ekonomicznych?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy załącznik nr 2 formularz cenowy pozycja 6 

W związku z koniecznością sprzedaży 46,7%cytrynianu sodu (fiolka 5 ml) w niepodzielnych opakowaniach zbiorczych a’20 sztuk, prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie powyższego produktu w ilości zgodnej z zawartością jednego opakowania

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Z uwagi na udzielona odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. nr do SIWZ
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający  w pozycji 7 dopuści do  postępowania  produkt  Cytrynian sodu™ 1000 ml  ( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycjach 3 i 5 dopuści  produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3, 5 i 7  do osobnego pakietu?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający  dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  pozycji  1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załączniki:
Poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

